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YAZARLARA BİLGİLER
	 Zeynep	 Kamil	 Tıp	 Bülteni	 (ISSN	 1300-7971),	
Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi yayın organıdır.	Obstetrik,		
Jinekoloji,	 Pediatri	 ve	 Pediatrik	 cerrahi	 alanlarındaki	
orijinal	 klinik	 araştırmaları,	 olgu	 sunumlarını,	 derle-
meleri,	kısa	iletişimler	ve	editöre	mektupları	yayınlar.		
Ocak,	Nisan,	Temmuz	ve	Ekim	aylarında	olmak	üze-
re	yılda	4	sayı	olarak	3	ayda	bir	yayınlanır.	Yayın	dili	
Türkçe	ve	İngilizcedir.	

	 Zeynep	Kamil	Tıp	Bülteni	hakemli	bir	dergidir	ve	
en	yüksek	 editoryal	 ve	 etik	 standartlara	 bağlı	 kalmayı	
taahhüt	eder.	Derginin	editoryal	kurulu	‘World Associ-
ation of Medical Editors (WAME) Board of Direc-
tors‘ tarafından	belirtilen	editoryal	politikayı	takip	eder.	
Dergi	‘International Committee of Medical Journal 
Editors’	 tarafından	 biyomedikal	 dergilere	 gönderilen	
taslaklar	için	belirtilen	değişmez	şartlara	uyar.	Editörler,	
‘Committee on Publications Ethics (COPE)’	tarafın-
dan	ortaya	konan	önerilere	bağlıdırlar.

Makale Taslaklarının Gönderilmesi
	 Tüm	 taslaklar	 zeynepkamiltipbulteni@gmail.com	
adresine	gönderilecektir.	Diğer	soru	ve	ek	bilgi	için	aşa-
ğıdaki	adrese	başvurulabilir:
Uzm.	Dr.	Sadık	ŞAHİN
drsadiksahin@yahoo.com
Op.	Dr.	Ömer	Birol	DURUKAN
biroldurukan@gmail.com

	 Makale	taslağı	‘Microsoft	Office	Word‘	programın-
da	A4	büyüklüğündeki	sayfaya	çift	aralıklı	ve	kenarla-
rında	 25	mm	bırakılarak	 hazırlanmalıdır.	Klinik	 çalış-
malar	 tablo	 ve	 figürler	 dahil	 olmak	 üzere	 15	 sayfayı,	
olgu	sunumları	ve	kısa	iletişimler	5	sayfayı	geçmemeli-
dir.	Kısa	iletişimlerde	en	fazla	bir	resim	ve	2	tablo	kabul	
edilir.	

Editoryal Politika
	 Dergiye	 gönderilen	 tüm	 taslaklar	 bilimsel	 katkı,	
orijinallik	ve	içerik	açısından	bilimsel	kurul	tarafından	
incelenir.	Yazarlar	verilerinin	doğruluğu	konusunda	so-
rumludurlar.	Dergi,	taslağın	dili	ve	grameri	konusunda	
değişiklik	yapma	hakkını	saklı	 tutar.	Taslak	uygun	gö-
rülürse	ilgili	yazara	revize	edilmesi	için	geri	gönderilir.	
Yayınlanmış	 olan	makale	 derginin	mülkiyetindedir	 ve	
yayım	 hakları	 dergiye	 geçer.	 Daha	 önce	 herhangi	 bir	
şekilde	makale	olarak	yayınlanmış	hiçbir	taslak	dergide	
yayınlanmak	için	kabul	edilmez.	Yazarlar	göndermiş	ol-
dukları	taslağı	başka	bir	dergiye	aynı	anda	göndermez-
ler.	Taslaktaki	 tüm	 değişiklikler	yazar ve yayımcının 
yazılı izni	alındıktan	sonra	yapılır.						

Taslakların Hazırlanması
	 Zeynep	Kamil	Tıp	Bülteni,	 	 biyomedikal	 dergile-
re	gönderilen	taslaklar	 için	belirtilen	değişmez	şartlara	
uyar	(International	Committee	of	Medical	Journal	Edi-
tors:	Br	Med	J	1988;	296:	401-5).	Yazarlar,	 taslakları-
nı	gönderirken	aşağıda	belirtilen	ve	taslaklarının	ne	tür	
olduğunu	belirterek,	aşağıda	listelenen	yönergelere	uy-
duklarını	gösteren	standart	kontrol	listelerini	kullanmalı	
ve	istendiğinde	sunmak	zorundadırlar.	
-Randomize	kontrollü	çalışmalar:	CONSORT	(CONso-
lidated	Standards	of	Reporting	Trials)	beyanatı	 (http://
www.consort-statement.org/).	
-Sistematik	 derleme	 ve	 meta-analizler	 PRISMA	 (Pre-
ferred	Reporting	Items	for	Systematic	reviews	and	Me-
ta-Analyses)	 beyanatı	 (http://www.prisma-statement.
org/).	
-Prospektif	 bir	 çalışmanın	 tanısal	 doğruluğu	 açısından	
STARD	 (STAndards	 for	 the	 Reporting	 of	 Diagnostic	 

accuracy	studies)	beyanatı	(http://www.stard-statement.
org/).
-Gözlemsel	 çalışmalar:	 STROBE	 (STrengthening	 the	
Reporting	 of	 OBservational	 studies	 in	 Epidemiology)	
beyanatı	(http://www.strobe-statement.org/).	
-Gözlemsel	çalışmaların	meta-analizleri:	MOOSE	(Me-
ta-analysis	of	Observational	Studies	 in	Epidemiology)	
beyanatı	 (http://www.mat.or.th/journal/download/MO-
OSE).
 
	 Makaleleri	 hazırlarken	 uluslararası	 yazım	 kuralla-
rına	 ait	 bilgi	 için	 http://www.atifdizini.com/standarts/
tr-index.html,	 Türkçe-İngilizce	 anahtar	 kelimelerin	
yazımında	 http://www.bilimterimleri.com,	 dergi	 kısa	
adları	ve	ulusal	dergilere	atıf	yapmak	için	http://www.
atifdizini.com/journals/tr-index.html	 adresleri	 takip	
edilmelidir.

İnsan ve Hayvan Çalışmaları
	 Yazıların	etik	kurallara	uygunluğu,	yazarın	sorum-
luluğundadır.	 Yayınlanmak	 amacıyla	 gönderilen	 tas-
laklarda	yer	alan	insan	çalışmalarının	bir	kurumsal	etik	
komite	 tarafından	 incelenip,	 Helsinki	 Deklarasyonuna	
ve	Tıbbi	Deontoloji	 tüzüğüne	uygun	olduğu	belgelen-
melidir.	Çalışmaya	katılan	tüm	hastalardan	aydınlatılmış	
onam	alındığı	 açık	bir	 şekilde	belirtilmelidir.	Kişilerin	
kimliklerini	ortaya	çıkarabilecek	ayrıntılar	 taslakta	yer	
almamalıdır.	Hayvan	deneylerinin	 laboratuvar	hayvan-
ların	bakım	ve	kullanımı	ile	ilgili	olan	kurumsal,	ulusal	
ve	uluslararası	etik	prensiplere	uygun	olarak	gerçekleş-
tiği	belirtilmelidir.	Hayvan	çalışmalarını	yazarı,	OLAW	
(Office	of	Laboratory	Animal	Welfare)	önerilerini	takip	
ettiklerini	 belirtmek	 zorundadır	 (http://grants.nih.gov/
grants/olaw/olaw.htm).	
  
	 Editör	yukarda	önerilen	şartları	içermeyen	taslakları	
reddetme	hakkını	saklı	tutar.	Yazarlar	bu	şartların	doğru	
ve	tam	olarak	yerine	getirilmesinden	sorumludur.	Yazar-
lar	 çalışmada	kullanılan	 tüm	verileri	 hazır	 ve	 eksiksiz	
bulundurmaktan	ve	istendiği	takdirde	bu	verileri	dergiye	
sunmaktan	sorumludurlar.	Taslaktaki	herhangi	bir	öge-
nin	her	hangi	bir	yerde	yayınlandığını	veya	yayınlanma-
sı	planlandığını	açıklayan	ve	iletişimci	yazarın	iletişim	
bilgilerinin	yer	aldığı	bir	‘kapak	mektubu’	göndermeli-
dirler.

Çıkar Çatışması
	 Yazarlar	 çalışmalarının	 sponsorluğunu	 yapan	 her-
hangi	bir	kurum	olup	olmadığını	ve	varsa	bu	kurumla	
herhangi	 bir	 finansal	 ilişki	 olup	 olmadığını	 belirtmek	
zorundadırlar.	

Telif Hakları
	 Yazarlar,	 taslakları	Zeynep	Kamil	Tıp	Bülteni’nde	
yayımlanmak	için	kabul	edildiği	andan	itibaren	tüm	te-
lif	haklarını	yayımcıya	devretmiş	sayılırlar.	Telif	hakları	
makalenin	kısmen	veya	tümüyle,	tüm	yöntemlerle	sınır-
sız	 olarak	 çoğaltılmasını,	 dağıtılmasını,	 tüm	 ülkelerde	
ve	dillerde	tercüme	edilmesini	içerir.	

Taslakların Nitelikleri
	 Tüm	taslaklar	başlık,	özet,	giriş,	materyal	ve	me-
tod,	bulgular,	 tartışma	ve	kaynaklar	bölümlerini	 içer-
melidir.

Başlık Sayfası
	 Başlık	sayfası,	 taslağın	başlığını,	yazarların	isim-
lerini,	yazarların	bağlı	oldukları	kurumları	ve	unvanla-
rını,	eğer	varsa	çalışmanın	kaynaklarını	ve	50	karakter-
den	daha	fazla	olmayacak	şekilde	başlık	altı	cümlesini	
içermelidir.	Taslaktaki	 veriler	 başka	 bir	 yerde	 yayım- 
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lanmış	veya	yayımlanacak	ise	bu	sayfada	belirtilmeli-
dir.	 İletişim	 yazarının	 kimliği,	 adresi,	 telefon	 ve	 faks	
numarası	ile	e-posta	adresi	bu	sayfada	yer	alır.

Özet
	 Tüm	taslaklarda	yapılandırılmış	bir	özet	bulunma-
lıdır.	Taslak	Türkçe	ise	İngilizce	bir	özet,	İngilizce	ise	
Türkçe	bir	özet	eklenmelidir.	Özet,	çalışmanın	amaç,	
metod,	bulgular	ve	karar	bölümlerini	içermelidir.	Kli-
nik	 çalışmalarda	 300	 kelimeyi,	 diğer	 taslaklarda	 150	
kelimeyi	aşmamalıdır.

Anahtar Kelimeler 
	 Özet	bölümünün	altında	en	fazla	5	adet	olan	anah-
tar	kelimeler	olmalıdır.	Türkçe	anahtar	kelimeler	 için	
http://www.bilimterimleri.com	 sitesinin,	 İngilizce	
anahtar	 kelimeleri	 için	 Medical	 Subject	 Headings	 –
MeSH	 (http://www.nlm.nih.gov/mesh/)	 sitesinin	 öne-
rileri	dikkate	alınmalıdır.	

Giriş
	 Çalışmanın	amacı	ve	nedenleri	kesin	olarak	ortaya	
konmalı	ve	en	öne	çıkan	referanslara	atıf	yapılmalıdır.

Materyal ve Metod
	 	 Çalışmanın	 planlanması,	 olgular,	 deney	 hay-
vanları,	 diğer	 materyaller,	 kontroller,	 metodoloji	
ve	 kullanılan	 istatistiksel	 yöntemler	 açıklanmalıdır.	
Normal	 hakemli	 incelemenin	 yanı	 sıra,	 randomize	
kontrollü	 çalışmalar	 profesyonel	 biyoistatistik	 uz-
manlarınca	 da	 değerlendirmeye	 alınabilir.	 ‘Taslakla-
rın	 hazırlanması’	 bölümünde	 yer	 alan	 ve	 çalışmanın	
cinsine	göre	uygun	olan	ifadeler	bu	bölümde	yer	alır. 

Bulgular
	 İstatistiksel	metodlarla	desteklenmiş	bulgular	 ay-
rıntılı	 olarak	 sunulmalıdır.	 Tablo	 ve	 şekiller	 metinde	
tekrarlanmamalı,	metini	desteklemelidir.	Verilerin	me-
tinde	 veya	 tablo	 ve	 şekillerde	 tek	 seferde	 sunulması	
yeterlidir.	

Tartışma
	 Bulguların	 önemi	 ve	 anlamı,	 bulgular	 bölümü	
tekrar	edilmeden	açıklanmalıdır.	Öne	sürülen	kanaat-
ler	 sadece	 çalışmadaki	 gerçeklere	 dayanmalıdır.	Bul-
gular	 diğer	 çalışmaların	 bulguları	 ile	 kıyaslanabilir. 

Kaynaklar
	 Taslakta	 kullanıldığı	 sıra	 ile	 ‘1’	 den	 başlayarak	
numaralandırılmalı	 ve	 metin	 içerisinde	 uygun	 yer-
lerde	 parantez	 ‘(	 )’	 içinde	 belirtilmelidir.	 Uluslarara-
sı	kurallara	uygun	olarak	kaynak	yazım	şekilleri	 için	
http://www.nlm.nih.gov/bsd/uniform_requirements.
html	 	 adresinde	 yer	 alan	 kaynak	 stili	 ve	 formatları	
hakkındaki	 yönergeler	 takip	 edilmelidir.	 Ulusal	 der-
gilerden	 atıf	 yapılması	 önerilir.	 (www.atifdizini.com) 
Makale:	(1)	Steiner	U,	Klein	J,	Eiser	E,	Budkowski	A,	
Fetters	LJ.	Complete	wetting	from	polymer	mixtures.	
Science	1992;258:1122-1129.	
Kitap bölümü: (2)	Kuret	JA,	Murad	F.	Adenohypop-
hyseal	 hormones	 and	 related	 substances.	 In:	 Gilman	
AG,	Rall	TW,	Nies	AS,	Taylor	P,	editors.	The	pharma-
cological	basis	of	the	rapeutics.	8th	ed.	New	York:	Per-
gamon;	1990.	pp	1334-1360.	
Konferans proceedings:	 (3)	 Irvin	AD,	Cunningham	
MP,	Young	As,	editors.	Advances	in	the	control	of	The-
ileriosis.	International	Conference	held	at	the	Interna-
tional	Laboratory	for	Research	on	Animal	Dieseases;	
1981	Feb	9-13;	Nairobi.	Boston:	Martinu	Nijhoff	Pub-
lishers;	1981.427p.	
İnternetteki makale:	(4)	Loker	WM.	‘’Campesinos’’	
and	the	crisis	of	modernization	in	Latin	America.	Jour	
of	Pol	Ecol	[serial	online]	1996;	3(1).	Available:	http://
www.library.arizona.edu/ej/jpe/volume_3/ascii-lokeri-

so.txt	via	the	INTERNET.	Accessed	1996	Aug	11.	
Websayfası:	 (5)	 British	 Medical	 Journal	 [Internet].	
Stanford,	CA:	Stanford	Univ;	2004	July	10-[cited	2004	
Aug	12];	Available	from	http://bmj.bmjjournals.com/	
Internet database: (6)	Prevention	News	Update	Da-
tabase	[Internet].	Rockville	(MD):	Centers	for	Disea-
se	Control	 and	Prevention	 (US),	National	Prevention	
Information	Network.	1988	Jun	-	[cited	2001	Apr	12].	
Available	from	http://www.cdcnpin.org/

Tablo ve Şekiller
	 Tablo	 ve	 şekiller	 metinde	 kullanıldıkları	 sıra	 ile	
numaTablo	ve	şekiller	metinde	kullanıldıkları	 sıra	 ile	
numaralandırılmalıdırlar.	 Tablo	 ve	 şekillere	 metinde	
atıf	yapıldığı	kontrol	edilmelidir.	Tüm	tablo	ve	şekil-
ler	ayrı	ayrı	sayfalarda	gönderilmelidirler.	Her	tabloda	
açıklayıcı	 bir	 başlık	olmalıdır.	Tablonun	 içinde	yatay	
veya	 dikey	 çizgiler	 yer	 almamalıdır.	 Tablodaki	 tüm	
kısaltmalar	 açıklanmalıdır.	 Tabloya	 ait	 açıklayıcı	 ek	
notlar,	 tablonun	 alt	 kısmına	yazılmalıdır.	Her	 şekilde	
açıklayıcı	bir	altyazı	olmalıdır.	Şekiller	veya	resimler	
en	az	300	dpi	büyüklüğünde	olmalıdır.	“*.tiff”,	“*.jpg”	
veya	“*.pdf”	 formatında	her	biri	 ayrı	 sayfaya	kayde-
dilmelidirler.	Gönderilen	fotoğraflarda	kişinin	kimliği	
belli	oluyorsa,	kimliği	tanınmayacak	şekilde	değişiklik	
yapılmalı	veya	kişiden	yazılı	izin	alındığı	eklenmelidir.		
Başka	 bir	 yerde	 yayınlanmış	 bir	 resim	 kullanılıyorsa	
özgün	 kaynak	 belirtilmeli	 veya	 yayımcısından	 yazılı	
izin	 alınmış	 olmalıdır.	 Anahtar	 Kelimelerin	 Türkiye	
Bilim	Terimleri	(http://www.bilimterimleri.com)’nden	
seçilmesi	önerilir.

Ölçümler ve Kısaltmalar
	 Systéme	 International	 (SI)	 ölçü	 birimleri	 kul-
lanılır.	 Taslağın	 başlığında	 kısaltmalar	 kullanılmaz.	
Sadece	 standart	 kısaltmalar	 kullanılmalıdır.	 Metinde	
geçen	kısaltmalar,	ilk	kullanıldıkları	yerde	açıklanırlar. 

Revizyonlar
	 Taslaklar	 incelenmek	amacıyla	en	az	2	adet	 ilgili	
hakeme	gönderilir.	Değerlendirilmiş	taslağın	yazarlar-
ca	 revize	 edilme	 süresi	 en	 fazla	 30	 gündür.	 30	 günü	
geçen	cevaplarda	editör	yayını	reddetme	hakkını	saklı	
tutar.	Hakemlerin	tüm	yorum	istekleri	karşılanmalıdır.	
Düzeltilmiş	taslak,	yapılan	düzeltmelerin	ayrıca	belir-
tildiği	 bir	 kopyası	 ile	 birlikte	 gönderilmelidir.	Ayrıca	
yapılan	 düzeltmelerin	 listesi	 eklenmelidir.	 Yazarlar	
sundukları	veri	ve	kaynakların	gerçekliğinden	sorum-
ludurlar.	 Bu	 konuda	 herhangi	 bir	 ispatlanmış	 gerçek	
dışılık	 tespit	 edilirse,	 editör	makaleyi	 bilimsel	 litera-
türden	geri	çekme	hakkını	saklı	tutar.	

Kabul Edilen Makaleler
	 Kabul	edilen	makalelerin	telif	hakları	Zeynep Ka-
mil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi‘ne	geçer,	editoryal	kurul	makaleyi	her	
türlü	ortamda	yayınlama	hakkına	sahip	olur.		

İletişim
Makaleler	e-posta	yoluyla	ve	online	kabul	edilmektedir. 

Adres
Zeynep	Kamil	Mahallesi,	Dr.	Burhanettin	Üstünel	Sokak 
No:3-4	ÜSKÜDAR	34668	İSTANBUL
Web:	www.zeynepkamil.gov.tr
Online:	dergipark.ulakbim.gov.tr/zktipb
E-mail:	zeynepkamiltipbulteni@gmail.com
Santral:	+90	216	391	06	80	(20	Hat)	
Tel:	+90	216	343	20	73	(direkt)
Fax:+90	216	391	06	72

©	Zeynep	Kamil	Tıp	Bülteninde	yayınlanan	yazıların 
tüm	hakları	Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hasta-
lıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne	Aittir.



YAZARLAR İÇİN KONTROL FORMU
(Telif Hakları Devir Formu)

Kontrol formu yazarlarca eksiksiz olarak doldurmalı ve imzalamalıdırlar. Tamamlanmış ve imzalanmış form, 
tarayıcıdan geçirilerek taslağa eklenecektir. Faks ve posta yolu ile kabul edilmeyecektir.

Taslağın türü – lütfen uygun olan(ları) işaretleyiniz:
        Randomize kontrollü çalışma: CONSORT kriterlerine uyuldu.
 Sistematik derleme ve meta-analiz: PRISMA beyanatına uyuldu
 Prospektif çalışma sensitivite ve spesifisite değerleri var: STARD beyanatına uyuldu.
 Gözlemsel çalışma: STROBE beyanatına uyuldu.
 Gözlemsel çalışmaların meta-analizi: MOOSE beyanatına uyuldu.
 İnsan denekler var: Helsinki deklerasyonuna uyuldu, aydınlatılmış onam alındı
 Hayvan denekler var:  OLAW önerileri takip edildi.
 Retrospektif çalışma

Yazım Kuralları
 Uluslararası yazım kurallarına uyuldu. (www.atifdizini.com/standarts/tr-index.html)  
 Türkçe anahtar kelimelerin yazımında önerilere uyuldu. (www.bilimterimleri.com) 
 Türkçe anahtar kelimeler  için MeSH önerilerie uyuldu ( www.nlm.nih.gov/mesh)
 Ulusal dergi kısaltma adları ve atıf için www.atifdizini.com/journals/tr-index.html önerilere uyuldu.

Kapak Mektubu
 Taslaktaki herhangi bir ögenin herhangi bir yerde yayımlanmadığını veya bu amaçla değerlendirmede 
olmadığını beyan eden, iletişimci yazarın iletişim bilgilerinin yer aldığı “kapak mektubu” gönderildi.

Çıkar Çatışması
 Çalışmaya destek olan herhangi bir kurum veya kişi yoktur.
 Çalışmaya destek olan herhangi bir kurum ve/veya kişi vardır ve bu kurum veya kişi ile olan gerçek 
veya potansiyel finansal ilişki aşağıdaki şekildedir:
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………..……………………………………………………………………………………………..........................

Yayın Hakları Devri: 
Aşağıda adı ve imzası olan iletişimci yazar, taslakları Zeynep Kamil Tıp Bülteni’nde yayımlanmak için kabul 
edildiği andan itibaren tüm yazarlar adına tüm telif haklarını yayımcıya devretmiş sayılır ve makale ile ilgili 
her türlü etik ve bilimsel sorumluluğu kabul eder. 

Taslağın Adı:

Yazarların katkısını açıklayınız (örn: x kişisi sonuçları yazdı, y kişisi tartışma, z istatistikler, vb.):
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………..……………………………………………………………………………………………..........................

Diğer Yazarlar Adına İletişimci Yazarın;
 
Adı, Soyadı:

İmzası:
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